
Medlemsliste Lysefjell Vel oppdatert mars 2025
Hytteeier(e) Telefon Adresse Epost

Lysefjell
70 Trond Olav Berg 

Birgit Engelsen
99224423 
48237436

Bølerlia 139 
0689 Oslo

trond.olav.berg@gmail.com 
birgit_engelsen@hotmail.com

71 Trond Olav Berg 99224423
 

 

72 Stine Morris Haslund 
Marius Fredrik Morris 
Haslund 
Anne Karine Broen 
Morten Petersen

95162293 
91142478 
99624244 
95985148

Løkendalen 44,  
2019 Skedsmokorset 
Sørhalla 7 
1344 Haslum

stine_morris@hotmail.com 
marius.haslund@gmail.com 
ak@broen.me 
mopeters75@gmail.com

73 Ranveig Solberg 
Kjetil Andersen

93437775 
47860656

Jens Bjelkes gt. 43A 
0578 Oslo 

ranveig.solberg@gmail.com 

74 Erik Nielsen 90529072 Ellingsrudveien 37 
1400 Ski

eranielsen@gmail.com

Røysa Frank Løvmyr 48491198 Stegenveien 754 
1821 Spydeberg

varme.bad@gmail.com

76 Dagfinn Gundersen 99206520 Leikvingt. 3,  
1809 Askim

dagf.gundersen@gmail.com

77 Gunnar Romsaas 
Janne Halvorsen 
Romsaas

97733716 
40289799

Stenbråtveien 79A 
1283 Oslo

gunnarromsaas@gmail.com

79 Vidar Johansen 
Torunn Johansen

93251406 Lusetjernveien 81 
1253 Oslo

vidar.johansen57@gmail.com

80 Gunnar Nordby 
Tone Henriksen

90840052 
91526777

Fagerliveien 43 
1820 Spydeberg

gunnar.nordby@icloud.com  
tonehe58@gmail.com

81 Morten Hanshaugen 
Lei Wang

95275333 
47900098

Tåsenveien 81A 
0873 Oslo

morten.hanshaugen@gmail.com 
leiwang571@gmail.com

83 Kjetil Heiberg 
Daasvand 
Martine Heiberg 
Daasvand

92034006 
90577663

Fyrstikkalleen 6.   
0661 Oslo 

daasvand@gmail.com 
martineheiberg@yahoo.com

84 Jørn Bårdgard 
Ingunn Leandersen

92885935 Nordåssløyfa 34 A 
1253 Oslo

jorn.bardgard@gmail.com 
ileander2@hotmail.com

85 Morten Innholt 93804214 Astrids gate 49 
1706 Sarpsborg

morten.innholt@gmail.com

86 Ole Fredrik Hoff 41103447 Vallefaret 21 
0663 Oslo

hoffole@hotmail.com 

88 Oddbjørn Ludvigsen 
Torill Ludvigsen

91108853 Tinnsjøvn 7 
3053 Steinberg

o.ludvigsen@multihost.no 

89 Ole Martin Ludvigsen 99206630 Døvikvn 17b 
3055 Krokstadelva

ole.martin.ludvigsen@vifiber.no 

90 Jens Gaalaas 
Sølvi P. Gaalaas

90607452 Odvar Solbergsvei 
142 
0973 Oslo

jensgaalaas@gmail.com 

Gløtta Tom Orskaug 
Hege Orskaug

47688092 
46527673

Åsvegen 313  
2033 Åsgreina, 
Nannestad

tomorskaug2@gmail.com 
hegroee72@hotmail.no

Vøyentangen (gjestemedlemmer)
1 Gunnar Øverby 

Liv Tone Øverby
90173985 Gaupefaret 32 

1823 Knappstad
grunnar1@gmail.com 
livtone67@gmail.com

2 Ragnar André Huse 
Hege Krogh

90934035  Ragnar.Andre.Huse@moller.no

3 Nina Strand Testdal 92228098 Gaupefaret 32 
1823 Knapstad

nina.testdal@vikenfiber.no

5 Tor Dickopf Eliassen 92265930 Østerliveien 64 B 
1153 Oslo

tde@hotmail.com

8 Øivind Kongsvold 
Lise Solbakken 
Kongsvold

95220750 Eterveien 39  
0690 Oslo

oivind.kongsvold@gmail.com
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9 Synne Rønning 
Trond Bakken

91791411 
92087000

Njårdsvei 1a 
1412 Sofiemyr

synne.ronning@gmail.com 
trondspost@gmail.com

10 Lene Langseth 46879551 Dragonveien 27 
1820 Spydeberg

juunglegirrl@hotmail.com

12 Ann-Margreth Hagen 
Geir Hagen

40643820 
45374257

Mailund 2  
1820 Spydeberg

annmarhagen@gmail.com 
geirkjetilhagen@gmail.com

13 Anita Njøs 48110710 Solbakken Alle 24 c. 
1086 Oslo

anitanjos3@gmail.com

15 Arne Helge Johnsen 
Torill Christin Johnsen

95777759 
90572696

Tjernveien 25 
0957 Oslo

arhelgej@gmail.com

20 Kjell Arne Westerby 
Kari Westerby

90546477 Korsveien 11 
1820 Spydeberg

kjellarnewesterby@gmail.com

21 Øystein Rian Markveien 23Y 
1406 Ski

oystein.rian@gmail.com

22 Kaja Langstøyl 
Guttorm Langstøyl

95807300 
91656378

Ligodtv.9 
1820 Spydeberg

kajalang@gmail.com

24 Tone Mosling 
Frank-Arne Mosling

41920780 Løkkerudveien 4 
1820 Spydeberg

ttmosling@gmail.com

25 Trond Risa 41123183 Grimstadgata 23 E 
0464 Oslo

trond.risa@gmail.com

26 Tore Lier 
Mona Elisabeth 
Rustad

95722035 
93029029

 liertore@icloud.com

27 André Kongevold 95276472 Grevlingveien 6 
1914 Ytre Enebakk

kongevold@gmail.com

28 Birgitta Blomén 41308406 Gråkamveien 21d 
0779 Oslo

biblom@icloud.com

29 Thor Edgar Nilsen 
Kari Nilsen

97132122 
90645232

Kirkeng 9A 
1860 Trøgstad

thenilse@online.no

30 Arild Malmberg 
Marit Risøy Malmberg

45404493 
45401744

Pionerveien 8,  
1820 Spydeberg

am@norconsult.no 
mrmal@norconsult.no

31 Anette Myhrvang 
Solum 
Bjørn Solum

97564505 
48250212

Hesteskoen 13 
1866 Båstad

anettemyhrvangsolum@gmail.c
om 
bsolum67@gmail.com

34 Sidsel Haugen 48068520 sidselhaugen@gmail.com
54 Ståle Rolf Johnsen 

Inge-Marie Johnsen
90660475 
40203472

Torshovgata 6 
0484 Oslo

staalejohnsen@outlook.com

55 Jan Erik Unnestad 98129289 Pinnsvinveien 19 
1823 Knapstad

ae-jan@hotmail.com

57 Harald Tvedt 
Candyce Tvedt

Hurumveien 56d 
3474 Åros

harald1tvedt@hotmail.com 
tcandyce@hotmail.com

58 Atle Michalsen 90979358 Osloveien 281 
1440 Drøbak

atle.michalsen@gmail.com

59 Mona Sveistrup 
Tore Hetty

97008789 Ospelundveien 14 
3292 Stavern

mona.sveistrup@gmail.com

61 Asmund Mäkinen 
Lena Dahl Mäkinen 
Rune Dahl

40412125 
91735359 
41141198

Ragnfrids vei 54 
0669 Oslo

asmundm@hotmail.com 
Lenada@hotmail.com 
Dahl15@hotmail.com

62 Per Roger Dahl 90600448 Johan Scharffenbergs 
vei 68, 0694 Oslo 

per.roger.dahl@mfa.no 

63 Lise Linn Bøhren 
Thomas Bøhren 

91636659 
90831696

Kavaleriveien 8 
1820 Spydeberg

Thomas_88_@hotmail.com
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